

### 1.3 报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

项目名称：广州市公安局海珠区分局纺织路办公场所空调设备采购项目 项目编号：GZQS1701HG06011

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR22PLS/A	2	2660	5320	
2	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR28PLS/A	2	2727	5454	
3	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR36PLS/A	2	2793	5586	
4	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR40PLS/A	1	3086	3086	
5	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR45PLS/A	1	3206	3206	
6	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR50PLS/A	4	3286	13143	
7	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR56PLS/A	6	4150	24898	
8	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR63PLS/A	6	4190	25141	
9	风管式室内机	格力、广东珠海	GMV-NHR71PLS/A	5	4243	21217	
10	多联空调室外机	格力、广东珠海	GMV-H140WL/A	2	17224	34448	
11	多联空调室外机	格力、广东珠海	GMV-H160WL/A	3	18567	55700	
12	多联空调室外机	格力、广东珠海	GMV-H180WL/A	4	20283	81133	
13	多联空调 0	格力、广东珠海	FGR5/D	1	5418	5418	
14	无磷无缝紫铜管	飞轮、上海	φ 9.52mm	15	38	567	
15	无磷无缝紫铜管	飞轮、上海	φ 12.7mm	81.84	42	3437	
16	无磷无缝紫铜管	飞轮、上海	φ 15.88mm	29.37	48	1398	
17	无磷无缝紫铜管	飞轮、上海	φ 19.05mm	181.63	64	11697	
18	分歧管	格力、广东珠海	FQ01A	16	81	1299	
19	镀锌钢板矩形通 风空调风管	武钢、武汉	δ =0.6mm	21.84	253	5526	
20	镀锌钢板矩形通 风空调风管	武钢、武汉	δ =0.75mm	98.7	286	28228	
21	镀锌钢板矩形通 风空调风管	武钢、武汉	δ =1.0mm	12.42	417	5179	
22	冷凝水排放管 (PVC)含保温	联塑、广东/ 华美、河北	DN25	45.37	22	1016	

23	冷凝水排放管(PVC)含保温	联塑、广东/华美、河北	DN32	140.5	22	3147	
24	室内外机连接信号线	珠江、广州/联塑、广东	RVVP2*1.5mm <sup>2</sup>	253.2	21	5317	
25	单层送风百叶	兴达、广州	400×200	14	210	2940	
26	单层送风百叶	兴达、广州	600×200	10	252	2520	
27	单层送风百叶	兴达、广州	800×200	5	308	1540	
28	单层送风百叶	兴达、广州	1000×200	2	350	700	
29	门铰式带滤网回风百叶	兴达、广州	600×300	11	182	2002	
30	门铰式带滤网回风百叶	兴达、广州	800×300	9	238	2142	
31	门铰式带滤网回风百叶	兴达、广州	1000×300	7	294	2058	
32	管道支架制作安装	国标、广州	国标	250	280	70000	
33	油漆、胶水	国标、广州	国标	50	235	11750	
34	室内机吊杆	国标、广州	国标	30	84	2520	
35	室内机系统安装费	国标、广州	国标	30	490	14700	
36	R410a 雪种	中化蓝天、杭州	R410a	14	210	2940	
37	钻孔、修补费	国标、广州	国标	1	5325	5325	
38	工程运输	国标、广州	国标	1	11200	11200	
合计	482900.00						

注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：2017年7月12日